РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШАРОВИЧСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

РОГНЕДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИМ

_________________________________________________________________________
                                               РАСПОРЯЖЕНИЕ

от   25.12. 2020 г  № 40
с. Шаровичи

Об установлении нерабочего дня
31 декабря 2020 года

         В целях рациональной организации (служебного ) времени, на основании Указа Губернатора Брянской области от 24 декабря 2020 года № 237:
    1.Установить работникам Шаровичской сельской администрации нерабочий день 31 декабря 2020 года с сохранением заработной платы.

     2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования Шаровичское сельское поселение.

     3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельской администрации                                      В.Н. Милешин